ÉRTÉKESÍTÉSI KALAUZ 2013
GH3 GF6G6 G5 GX1
A FÉNYKÉPEZÉS ÚJ VILÁGA
I  TELJESEN DIGITÁLIS TERVEZÉS
Ebben a kiadványban bemutatjuk a tükör nélküli rendszer (DSLM) előnyeit a hagyományos
DSLR fényképezőgépekkel szemben. Minden témánál egy rövid mondatban összegezzük
a DSLM előnyét, majd a bővebb információkat követően hasznos tanácsokkal látjuk el
arra vonatkozóan, hogyan tudja a leghatékonyabban bemutatni a vásárlóknak az említett

GX1 SZÍNVÁLASZTÉK:
GF6 SZÍNVÁLASZTÉK:
30
A kreatív lehetőségek további bővítése érdekében közgyűrűk használatával még több objektívet használhat.
BŐSÉGES OBJEKTÍVVÁLASZTÉK MINDEN CÉLRA
NAGYLÁTÓSZÖGŰ ZOOM
SZUPER ZOOM ÚJ
NORMÁL ZOOM
 ÚJ
TELEFOTÓ ZOOM
HALSZEM
FIX FÓKUSZÚ
MAKRÓ
3D
H-F007014E LUMIX G VARIO 7–14 mm F4.0 ASPH.
H-FS14140 LUMIX G VARIO HD 14–140 mm F3,5-5,6 ASPH. POWER O.I.S.
H-VS014140E LUMIX G VARIO HD 14–140 mm F4.0–5.8 ASPH. MEGA O.I.S.
H-HS12035 LUMIX G X VARIO 12–35 mm F2.8 ASPH. POWER O.I.S.
H-PS14042E LUMIX G X VARIO PZ 14–42 mm F3.5–5.6 ASPH. POWER O.I.S.
H-FS1442A LUMIX G VARIO 14–42 mm F3.5–5.6 ASPH. MEGA O.I.S.
H-FS014042E LUMIX G VARIO 14–42 mm F3.5–5.6 ASPH. MEGA O.I.S.
H-FS014045E LUMIX G VARIO 14–45 mm F3.5–5.6 ASPH. MEGA O.I.S.
H-HS35100 LUMIX G X VARIO 35–100 mm F2.8 ASPH. POWER O.I.S.
H-FS45150 LUMIX G VARIO 45–150 mm F4.0–5.6 ASPH. MEGA O.I.S.
H-PS45175E LUMIX G X VARIO PZ 45–175 mm F4.0–5.6 ASPH. POWER O.I.S.
H-FS045200E LUMIX G VARIO 45–200 mm F4.0–5.6 ASPH. MEGA O.I.S.
H-FS100300E LUMIX G VARIO 100–300 mm F4.0–5.6 ASPH. MEGA O.I.S.
H-F008E LUMIX G FISHEYE 8 mm F3.5
H-H014E LUMIX G 14 mm F2.5 ASPH.
H-H020E LUMIX G 20 mm F1.7 ASPH.
H-X025E LEICA DG SUMMILUX 25 mm F1.4 ASPH.
H-ES045E LEICA DG MACRO-ELMARIT 45 mm F2.8 ASPH. MEGA O.I.S.
H-FT012 LUMIX G 12,5 mm* F12 ASPH.
*16:9 formátumnál